

令和 3 年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 服部修寛

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	17,476	コピー代、電話代
研修費	74,400	中核市サミット2021in 松山(松山市)
広報費	326,965	市政だより作成費、市政だより配布費、市政だより郵送費、封筒代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	87,173	インク代、プリント代、コピー用紙、USBメモリ、文具
資料購入費	9,990	一宮市の100年
事務所費	90,000	事務所家賃
合計	606,004	

3 残余の額 0 円

### 令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月1日	事務所家賃(4月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	592,500	
2	4月7日	プリント代(6枚)	資料作成費	300	592,200	
3	4月16日	インク代	資料作成費	5,073	587,127	
4	4月18日	USBメモリ(16GB・32GB各2本)	資料作成費	3,060	584,067	
5	4月20日	電話料金(4月分) 2,880円 × 1/2	調査研究費	1,440	582,627	
6	4月26日	コピー代	調査研究費	1,100	581,527	
7	4月27日	プリント代(48枚)	資料作成費	2,400	579,127	
8	4月27日	市政だより第56号印刷代 18,000部 (単価 3.58円)	広報費	64,375	514,752	
9	5月1日	事務所家賃(5月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	507,252	
10	5月2日	コピー代	調査研究費	40	507,212	
11	5月15日	コピー用紙代(500枚 × 10)	資料作成費	3,400	503,812	
12	5月21日	インク代	資料作成費	1,070	502,742	
13	5月22日	インク代	資料作成費	4,940	497,802	
14	5月23日	スティックのり2本	資料作成費	220	497,582	
15	5月25日	プリント代(56枚)	資料作成費	2,800	494,782	
16	5月26日	市政だより第56号 6/3 折込3,000枚 (単価 3.08円)	広報費	9,240	485,542	
17	5月26日	市政だより第56号 6/3 折込1,000枚 (単価 3.08円)	広報費	3,080	482,462	
18	5月26日	市政だより第56号 6/3 折込1,000枚 (単価 3.08円)	広報費	3,080	479,382	
19	5月26日	市政だより第56号 6/2 折込2,000枚 (単価 3.08円)	広報費	6,160	473,222	
20	5月26日	市政だより第56号 6/2 折込1,000枚 (単価 3.08円)	広報費	3,080	470,142	
21	5月30日	市政だより第56号 6/3 折込4,000枚 (単価 3.024円)	広報費	12,096	458,046	
22	6月1日	事務所家賃(6月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	450,546	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	6月2日	市政だより第56号 郵送代213通 (単価 80円)	広報費	17,040	433,506	
24	6月2日	市政だより第56号 郵送代31通 (単価 94円)	広報費	2,914	430,592	
25	6月3日	市政だより第56号 郵送代101通 (単価 84円)	広報費	8,484	422,108	
26	6月9日	USBメモリ(32GB 1本)	資料作成費	650	421,458	
27	6月14日	プリント代(44枚)	資料作成費	2,200	419,258	
28	6月19日	電話料金(5月分・6月分) 5,907円 × 1/2	調査研究費	2,953	416,305	
29	6月19日	プリント代(2枚)	資料作成費	100	416,205	
30	6月25日	コピー用紙代(500枚 × 5)	資料作成費	1,700	414,505	
31	6月30日	市政だより第56号 郵送代57通 価 94円) (単	広報費	5,358	409,147	
32	7月1日	事務所家賃(7月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	401,647	
33	7月5日	クリヤファイル 1200枚	資料作成費	9,080	392,567	
34	7月10日	コピー代	調査研究費	200	392,367	
35	7月11日	プリント代(2枚)	資料作成費	100	392,267	
36	7月13日	インク代	資料作成費	2,000	390,267	
37	7月14日	コピー代	調査研究費	180	390,087	
38	7月29日	一宮市の100年	資料購入費	9,990	380,097	
39	8月1日	事務所家賃(8月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	372,597	
40	8月6日	コピー代	調査研究費	1,100	371,497	
41	8月11日	USBメモリ(32GB 4本)	資料作成費	2,100	369,397	
42	8月15日	コピー用紙代(500枚 × 5)	資料作成費	1,400	367,997	
43	8月21日	電話料金(7月分・8月分) 5,426円 × 1/2	調査研究費	2,713	365,284	
44	9月1日	事務所家賃(9月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	357,784	
45	9月13日	インク代	資料作成費	1,300	356,484	
46	9月13日	インク代	資料作成費	2,432	354,052	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
47	9月14日	プリント代(1枚)	資料作成費	50	354,002	
48	9月14日	コピー代	調査研究費	20	353,982	
49	10月1日	事務所家賃(10月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	346,482	
50	10月1日	インク代	資料作成費	1,012	345,470	
51	10月3日	プリント代(52枚)	資料作成費	2,470	343,000	
52	10月4日	コピー代	調査研究費	550	342,450	
53	10月5日	中核市サミット2021in松山 行政視察費	研修費	5,500	336,950	
54	10月19日	電話料金(9月分・10月分) 5,539円 × 1/2	調査研究費	2,769	334,181	
55	10月22日	プリント代(A4 3枚)	資料作成費	2,640	331,541	
56	10月26日	市政だより第57号印刷代 20,000部 (単価 3.5762円)	広報費	71,524	260,017	
57	10月27日	コピー代	調査研究費	200	259,817	
58	11月1日	事務所家賃(11月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	252,317	
59	11月1日	コピー代	調査研究費	200	252,117	
60	11月5日	カラー布粘着テープ	資料作成費	110	252,007	
61	11月12日	中核市サミット2021in松山	研修費	68,900	183,107	
62	11月19日	コピー代	調査研究費	1,050	182,057	
63	11月22日	封筒印刷 5,000枚 (単価6.6円)	広報費	33,000	149,057	
64	11月23日	コピー代	調査研究費	250	148,807	
65	11月23日	インク(PIXUS345,346)各2、USB 32GB 3本	資料作成費	11,530	137,277	
66	11月26日	インク代	資料作成費	4,800	132,477	
67	11月27日	市政だより第57号 12/6 折込3,000枚 (単価 3.08円)	広報費	9,240	123,237	
68	11月27日	市政だより第57号 12/6 折込1,000枚 (単価 3.08円)	広報費	3,080	120,157	
69	11月27日	市政だより第57号 12/6 折込1,000枚 (単価 3.08円)	広報費	3,080	117,077	
70	11月30日	市政だより第57号 12/7 折込3,000枚 (単価 3.08円)	広報費	9,240	107,837	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
71	11月30日	市政だより第57号 12/7 折込2,000枚 (単価 3.08円)	広報費	6,160	101,677	
72	11月30日	市政だより第57号 12/7 折込2,000枚 (単価 3.08円)	広報費	6,160	95,517	
73	11月30日	プリンタ代(Canon PIXUS TS3330)	資料作成費	6,600	88,917	
74	11月30日	インク代	資料作成費	1,078	87,839	
75	12月1日	事務所家賃(12月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	80,339	
76	12月9日	プリント代(23枚)	資料作成費	1,058	79,281	
77	12月12日	インク代	資料作成費	2,300	76,981	
78	12月13日	市政だより第57号 郵送代215通 (単価 70円)	広報費	15,050	61,931	
79	12月16日	市政だより第57号 郵送代104通 (単価 73円)	広報費	7,592	54,339	
80	12月18日	インク代	資料作成費	2,200	52,139	
81	12月18日	インク代	資料作成費	5,000	47,139	
82	12月21日	電話料金(11月分・12月分) 5,422円 × 1/2	調査研究費	2,711	44,428	
83	12月22日	市政だより第57号 郵送代100通 (単価 73円)	広報費	7,300	37,128	
84	12月22日	市政だより第57号 郵送代56通 (単価 84円)	広報費	4,704	32,424	
85	12月22日	市政だより第57号 郵送代176通 (単価 73円)	広報費	12,848	19,576	
86	12月30日	事務所家賃(1月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	12,076	
87	1月4日	市政だより第57号 1/11 折込1,000枚 (単価 3.08円)	広報費	3,080	8,996	
88	2月1日	事務所家賃(2月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	1,496	
89	3月1日	事務所家賃(3月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	-6,004	
90						
91						
92						